
Landstrumverein Lenzburg

06.04.2013
Listendruckdatum:

Rangliste Pistole

Frühlingsschiessen 2013

Ranglisten Definition:

1. Total Punktzahl + Zuschlag
2. Anzahl 10er
3. Alter, absteigend

Bisher

Alterszuschläge:
60 - 69 jährig
> 69 jährig

+2 Punkte
+3 Punkte

Seite 1 von 4Rpt_RanglistePistole



Rangliste Pistole

Frühlingsschiessen 2013 06.04.2013

Landstrumverein Lenzburg

Rangliste Pistole 25m:
Name:Rang: Wohnort: Jahrgang / Kat: Sportgerät: Ringe: Zus.: Total: #10:

Pistole RFBächtiger Francis Auenstein 299 10145 / Veteran1 9

Pistole RFBart Robert Dottikon 299 10150 / Veteran2 9

Pistole RFBerner Bernhard Rupperswil 299 10152 / Veteran3 9

Pistole OPKramer James Schinznach Dorf 298 10047 / Veteran4 8

Pistole RFFischlin Guido Möriken 297 9952 / Veteran5 7

Pistole OPLiechti Walter Hausen B. Brugg 395 9833 / Sen. Veteran6 5

Pistole RFZehnder Walter Brugg 295 9750 / Veteran7 6

Pistole RFElmer Beat Meisterschwand 096 9659 / Senior8 6

Pistole RFSommerhalder Kurt Lenzburg 294 9645 / Veteran9 5

Pistole OPSiegfried Peter Dottikon 294 9650 / Veteran10 5

Pistole RFDörig Bruno Biberstein 292 9448 / Veteran11 4

Pistole RFRey Thomas Möriken 094 9457 / Senior12 4

Pistole OPSchmid Nick Rupperswil 093 9361 / Senior13 3

Pistole OPHirschi Alfred Schafisheim 388 9143 / Sen. Veteran14 3

Pistole RFThut Hansueli Seengen 289 9145 / Veteran15 3

Pistole RFDittmann Georg Sarmenstorf 289 9152 / Veteran16 3

Pistole OPBonanni Publio Reinach AG 387 9032 / Sen. Veteran17 4

Pistole RFSchmid Stephanus Niederwil 090 9068 / Elite18 4

Pistole RFNeuhaus Karl Niederlenz 384 8741 / Sen. Veteran19 2

Pistole RFNyffeler Werner Niederlenz 285 8746 / Veteran20 2

Pistole OPKnobel Rita Brunegg 086 8655 / Senior21 1

Pistole OPSandmeier Walter Seengen 381 8434 / Sen. Veteran22 0

Pistole RFCasali Fernando Schafisheim 281 8344 / Veteran23 3

Pistole RFCasali Ursula Schafisheim 278 8047 / Veteran24 0

Pistole OPStalder Walter Gränichen 075 75 / ?25 0

Pistole OPBühler Hans Lenzburg 272 7446 / Veteran26 1

Pistole OPBaumann Peter Brunegg 073 7361 / Senior27 1

Pistole OPSchwarz Raymond Seengen 370 7341 / Sen. Veteran28 0

Pistole RFGraber Konrad Rupperswil 366 6933 / Sen. Veteran29 0
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Rangliste Pistole

Frühlingsschiessen 2013 06.04.2013

Landstrumverein Lenzburg

Rangliste Pistole 50m:
Name:Rang: Wohnort: Jahrgang / Kat: Sportgerät: Ringe: Zus.:Total: #10:

Pistole RFBerner Bernhard Rupperswil 295 9752 / Veteran1 5

Pistole RFFischlin Guido Möriken 293 9552 / Veteran2 5

Pistole RFZehnder Walter Brugg 291 9350 / Veteran3 1

Pistole RFDittmann Georg Sarmenstorf 290 9252 / Veteran4 3

Pistole OPSiegfried Peter Dottikon 288 9050 / Veteran5 3

Pistole RFNyffeler Werner Niederlenz 288 9046 / Veteran6 1

Pistole RFBächtiger Francis Auenstein 287 8945 / Veteran7 3

Pistole OPLiechti Walter Hausen B. Brugg 385 8833 / Sen. Veteran8 2

Pistole RFSchmid Stephanus Niederwil 087 8768 / Elite9 2

Pistole OPKramer James Schinznach Dorf 285 8747 / Veteran10 1

Pistole RFBart Robert Dottikon 285 8750 / Veteran11 1

Pistole RFSommerhalder Kurt Lenzburg 285 8745 / Veteran12 0

Pistole RFRey Thomas Möriken 086 8657 / Senior13 1

Pistole RFElmer Beat Meisterschwand 086 8659 / Senior14 1

Pistole OPSchmid Nick Rupperswil 084 8461 / Senior15 0

Pistole RFDörig Bruno Biberstein 280 8248 / Veteran16 0

Pistole RFNeuhaus Karl Niederlenz 378 8141 / Sen. Veteran17 1

Pistole RFThut Hansueli Seengen 278 8045 / Veteran18 1

Pistole OPBonanni Publio Reinach AG 376 7932 / Sen. Veteran19 1

Pistole OPHirschi Alfred Schafisheim 371 7443 / Sen. Veteran20 1

Pistole RFGraber Konrad Rupperswil 370 7333 / Sen. Veteran21 0

Pistole RFCasali Ursula Schafisheim 270 7247 / Veteran22 2

Pistole RFCasali Fernando Schafisheim 269 7144 / Veteran23 0

Pistole OPSchwarz Raymond Seengen 366 6941 / Sen. Veteran24 0

Pistole OPBühler Hans Lenzburg 262 6446 / Veteran25 0

Pistole OPStalder Walter Gränichen 061 61 / ?26 1

Pistole OPSandmeier Walter Seengen 356 5934 / Sen. Veteran27 0

Pistole OPBaumann Peter Brunegg 054 5461 / Senior28 1

Pistole OPKnobel Rita Brunegg 053 5355 / Senior29 0
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Rangliste Pistole

Frühlingsschiessen 2013 06.04.2013

Landstrumverein Lenzburg

Rangliste Pistole Gesamt:

Name:Rang: Jahrgang / Kat: Ringe: Zus.:Total: Ringe: Zus.: Total: Gesamt:

Distanz 25m Distanz 50m

#10: #10: #10:

Berner Bernhard 299 10152 / Veteran1 295 97 1989 5 14

Fischlin Guido 297 9952 / Veteran2 293 95 1947 5 12

Bächtiger Francis 299 10145 / Veteran3 287 89 1909 3 12

Zehnder Walter 295 9750 / Veteran4 291 93 1906 1 7

Bart Robert 299 10150 / Veteran5 285 87 1889 1 10

Kramer James 298 10047 / Veteran6 285 87 1878 1 9

Siegfried Peter 294 9650 / Veteran7 288 90 1865 3 8

Liechti Walter 395 9833 / Sen. Veteran8 385 88 1865 2 7

Dittmann Georg 289 9152 / Veteran9 290 92 1833 3 6

Sommerhalder Kurt 294 9645 / Veteran10 285 87 1835 0 5

Elmer Beat 096 9659 / Senior11 086 86 1826 1 7

Rey Thomas 094 9457 / Senior12 086 86 1804 1 5

Schmid Stephanus 090 9068 / Elite13 087 87 1774 2 6

Nyffeler Werner 285 8746 / Veteran14 288 90 1772 1 3

Schmid Nick 093 9361 / Senior15 084 84 1773 0 3

Dörig Bruno 292 9448 / Veteran16 280 82 1764 0 4

Thut Hansueli 289 9145 / Veteran17 278 80 1713 1 4

Bonanni Publio 387 9032 / Sen. Veteran18 376 79 1694 1 5

Neuhaus Karl 384 8741 / Sen. Veteran19 378 81 1682 1 3

Hirschi Alfred 388 9143 / Sen. Veteran20 371 74 1653 1 4

Casali Fernando 281 8344 / Veteran21 269 71 1543 0 3

Casali Ursula 278 8047 / Veteran22 270 72 1520 2 2

Sandmeier Walter 381 8434 / Sen. Veteran23 356 59 1430 0 0

Graber Konrad 366 6933 / Sen. Veteran24 370 73 1420 0 0

Schwarz Raymond 370 7341 / Sen. Veteran25 366 69 1420 0 0

Knobel Rita 086 8655 / Senior26 053 53 1391 0 1

Bühler Hans 272 7446 / Veteran27 262 64 1381 0 1

Stalder Walter 075 75 / ?28 061 61 1360 1 1

Baumann Peter 073 7361 / Senior29 054 54 1271 1 2

Seite 4 von 4Rpt_RanglistePistole


